



Østjydsk Caravan A/S

Bøgekildevej 18
8361 Hasselager
CVR-nr. 31348226

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2022

Betina Simoni Christansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjydsk Caravan A/S

Bøgekildevej 18

8361 Hasselager

CVR-nr.: 31348226

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Simon Simoni Christiansen

Tonny Simoni Christiansen

Betina Simoni Christensen

Direktion

Tonny Simoni Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med campingvogne og her tilhørende udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.064 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at der i de kommende år genereres yderligere positive resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af pandemien COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på den samlede finansielle stilling og udvikling i virksomheden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.489.961	3.197.564
Distributionsomkostninger		(1.478.738)	(1.438.404)
Administrationsomkostninger		(1.634.201)	(1.389.018)
Driftsresultat		1.377.022	370.142
Andre finansielle indtægter		214.561	371.266
Andre finansielle omkostninger		(527.389)	(732.826)
Årets resultat		1.064.194	8.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.064.194	8.582
Resultatdisponering		1.064.194	8.582

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.328.861	4.538.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.109	8.035
Materielle aktiver		4.786.970	4.546.184
Anlægsaktiver		4.786.970	4.546.184
Fremstillede varer og handelsvarer		6.779.391	6.737.521
Varebeholdninger		6.779.391	6.737.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.269	251.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.970	97.470
Andre tilgodehavender		30.045	36.508
Periodeafgrænsningsposter		14.899	12.212
Tilgodehavender		160.183	397.938
Likvide beholdninger		142.007	102.053
Omsætningsaktiver		7.081.581	7.237.512
Aktiver		11.868.551	11.783.696

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	1.858.225
Overført overskud eller underskud		(1.024.477)	(3.946.896)
Egenkapital		(524.477)	(1.588.671)
Gæld til realkreditinstitutter		1.015.586	1.288.840
Anden gæld		104.120	102.822
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.119.706	1.391.662
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	269.599	268.680
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.470.969	9.762.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.075	372.895
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45	59.690
Anden gæld		2.287.634	1.516.733
Kortfristede gældsforpligtelser		11.273.322	11.980.705
Gældsforpligtelser		12.393.028	13.372.367
Passiver		11.868.551	11.783.696
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.858.225	(3.946.896)	(1.588.671)
Overført til reserver	0	(1.858.225)	1.858.225	0
Årets resultat	0	0	1.064.194	1.064.194
Egenkapital ultimo	500.000	0	(1.024.477)	(524.477)

Noter

1 Going concern

Selskabets resultat har i året indfriet deres forventninger, hvoraf der er realiseret et overskud. Selskabet forventer i de kommende år ligeledes positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget for 2021/22, og selskabets kapital forventes reetableret via indtjening.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.155.102	2.020.906
Andre omkostninger til social sikring	51.336	40.657
Andre personaleomkostninger	3.174	853
	2.209.612	2.062.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Andre driftsindtægter

Under andre driftsindtægter er der indregnet lønkomensation vedr. Covid-19 på 345 t.kr. (2019/20 86 t.kr.)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	269.599	268.680	1.015.586	204.894
Anden gæld	0	0	104.120	0
	269.599	268.680	1.119.706	204.894

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TBC Herning A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har pr. 30.09.2021 en varserende sag med et krav på 100 t.kr. På nuværende tidspunkt kendes udfaldet af sagen igen, den maksimale tab for selskabet vil være 100 t.kr. plus sagsomkostninger.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. balancedagen 4.328 t.kr

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på 1.133 t.kr. i ejendommen samt ejerpantebrev på 2.100 t.kr. og afgivet virksomhedspant på 8.000 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager og inventar, samt virksomhedspant på 3.000 t.kr. i brugte vogne. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 11.727 t.kr.
